PAGE
10

[image: image1.png]

_______________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
21.12.2012                                                                                                        № 1104-47/5
О внесении изменения в решение

Пензенской городской Думы от 28.04.2006 № 352-22/4

«Об утверждении Порядка отнесения земель к землям особо
охраняемых территорий местного значения»
На основании ст. 94 Земельного кодекса РФ, ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:
1. Внести в приложение к решению Пензенской городской Думы от 28.04.2006 № 352-22/4 «Об утверждении Порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения» (Пензенские губернские ведомости, 2006, № 13) следующее изменение:
1) часть 2 изложить в следующей редакции:

 «2. К проекту решения Пензенской городской Думы об отнесении городских земель к особо охраняемым территориям местного значения прилагается:
- перечень земельных участков, включаемых в состав земель особо охраняемых территорий местного значения, с приложением планово-картографического материала с нанесенными границами земельных участков и указанием собственников земельных участков, землепользователей, землевладельцев, арендаторов земельных участков и обладателей сервитутов;

- обоснование отнесения каждого земельного участка к особо охраняемым территориям местного значения.».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава города
	Ю.П. Алпатов

Администрация города Пензы

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

PAGE